16/6/2024, י' בסיון תשפ"ד

הורים ותלמידים יקרים,

ברוכים הבאים לבית חינוך חט"ב שז"ר. אנו שמחים ומברכים אותך על הצטרפותך אלינו לשז"ר בשנת הלימודים הקרובה. מצ"ב קישור לסרטון המציג מעט מרוח בית הספר.

אנו, צוות המורים וההנהלה, נעשה כמיטב יכולתנו על מנת להיטיב את קליטתכם בבית הספר ואת השתלבותכם בו.